
KIŠKIŲ MANKŠTA

Praeitą savaitę ,,Boružiukų“ grupę aplankė netikėtas svečias iš miško – kiškis (auklėtoja Dalia)
ir kvietė kartu visą savaitę mankštintis.

      

  

 1 / 2



KIŠKIŲ MANKŠTA

Ilgaausis džiaugėsi, kad nors žiema ir gražus metų laikas, bet miške šalta, tačiau smagu, kai
aplanko geri vaikai, atneša miško gyventojams daržovių. Pilkis pasakojo, kad nesušaltų, jis
bėgioja, šokinėja, vienu žodžiu, daug sportuoja ir juda bei nori, kad vaikai kartu su juo
pasimankštintų. Taigi, prasidėjo mankšta: vaikai kartu su kiškiu šokinėjo kairėn, dešinėn, lig
dangaus ir slėpėsi žolėn... Taip skeltalūpis visą savaitę kasryt lankė vaikus, mankštinosi,
mokėsi pažinti raides, lipdė jas iš plastilino, kirpo iš senų žurnalų, ieškojo pasislėpusių grupės
aplinkoje. O po visų darbų drauge graužė saldžias, oranžines... morkytes.

  

Jaun.-vid. grupės auklėtoja Dalia Karosienė

 2 / 2


